
令和２年１１月２日  
  保護者 様 

田原南部小学校 ＰＴＡ会長  尾﨑 敬仁  
同      校長   近藤 智彦  

 

学校公開および第１回学校保健委員会の開催について（ご案内） 

 
 紅葉の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日ごろは、本校のＰＴＡ活動並びに教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠
にありがとうございます。 
 さて、見出しのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、ご
出席いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
１ 日 時 

令和２年１１月２６日（木） 
  
２ 学校公開 

 午前８時３０分～午後０時１０分 
＊１時限から４時限まで、ご自由に校内を参観していただけます。 

    
３ 学校保健委員会 

(1)時間  
午後１時００分～午後１時１５分 保護者受付 
午後１時１５分～午後２時００分 学校保健委員会          

(2)場所 
田原南部小学校 体育館    

(3)参加者 
４～６児童（６２名）、教職員、ＰＴＡ役員・委員、保護者 

(4)内容 
  ①児童保健給食委員会の発表 
   「朝ごはんチェック結果」 
  ②講演「今日も１日頑張ろう」～朝ごはんでキックオフ～ 

講師：名古屋グランパスエイト 食育アドバイザー 
     森 裕子さん 

４ その他   
(1)新型コロナウイルス感染予防対策としてマスクの着用をお願いします。 
  また、スリッパは各自で持参していただくようお願いします。 
(2)午後からは、駐車場として、運動場を開放します。 

   運動場へは、東門（ヘアーサロンシライ前）から、お入りください。 
 (3)座席の数を調整するため、出欠席の希望をとらせていただきます。 

   出欠票に記入の上、１１月１０日(火)までに担任へ提出してください。 
 
 
 

 


